
Государственное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад № 45 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

пр.Стачек , д.89, корп.2,Санкт-Петербург,198302 

Телефон/факс : (812) 757-03-11 

ОКПО 52184311 ОКОГУ 23280 ОГРН 1037811048956 

ИНН/КПП 7805145192/780501001 

 

 

 

 

 

 

Приказ № 22.4-од   

от 02.09.2024 г.   

 

 

 

 

«О назначении ответственного за антикоррупционную работу». 

 

В соответствии с Конституций РФ; Федеральный закон РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»; Конвенцию о правах ребенка; решения Правительства 

РФ и федеральных органов управления образованием по вопросам образования и 

воспитания обучающихся (воспитанников); нормативные акты в области противодействия 

коррупции. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Капитонову Анну Владимировну - музыкального руководителя, назначить 

ответственной за антикоррупционную работу в ГБДОУ детский сад № 45 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий:  ___________________  Е.М. Казакова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:   ________________  А.В.Капитонова. 

 

  

 

 


